EXTRATO DE CONTRATO N° 074/2021

Inexigibilidade nº 008/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA
CONTRATADA: FUNDAÇÃO UNISELVA

CNPJ: 04.845.150/0001-57

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA OFERTAR SERVIÇOS
EDUCACIONAIS DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU INTITULADO
ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA, NA MODALIDADE ENSINO A DISTÂNCIA
(EAD), SENDO BENEFICIÁRIOS SERVIDORES ATUANTES NA ADMINISTRAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE PONTAL DO ARAGUAIA-MT.

DATA DA ASSINATURA: 16 DE DEZEMBRO DE 2021

VALIDADE: 16 DE DEZEMBRO DE 2022

VALOR: R$ 20.960,000 (VINTE MIL E NOVECENTOS E SESSENTA REAIS)

ADELCINO FRANCISCO LOPO

Prefeito Municipal